
MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k     informacím, ve     znění pozdějších  
předpisů

Městský úřad Hustopeče, odbor územního plánování (dále i jen „OÚP“),  jako orgán příslušný podle ustanovení
§ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„InfZ“), poskytuje k žádosti, kterou obdržel dne 15.02.2021, tuto informaci: 

Cit. z žádosti: 

Na základě této žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o zaslání tabulky s vyznačeným počtem všech doručených žádostí
o stanovisko ke stavebnímu záměru na odbor územního plánování města Hustopeče v jednotlivých měsících,
týkajících se oblasti nově budované lokality „Křížového vrchu“ (ulice Akatová, Habrová, Dubová a Kaštanová)
Hustopeče, a to za období  od 1.  1.  2020 až do současnosti.  Současně s tímto,  žádám o informaci  a) kolik
s  celkového  počtu  těchto  stanovisek  bylo  v  jednotlivých  měsících  vydáno  jako  kladných,  b)  kolik  jich  bylo
v jednotlivých měsících vydáno jako zamítavých,  c)  v kolika případech byl  stavební  záměr v těchto řízeních
přepracován z původního záměru umístění oplocení při hranici pozemku na umístění oplocení při stavební čáře,
d) v kolika případech byl stavební záměr v těchto řízeních přepracován z původního záměru umístění oplocení při
hranici  pozemku na  variantu  bez  oplocení,  e)  kolik  z  celkového počtu  kladných  stanovisek  bylo  vydáno se
záměrem zahrnující oplocení při hranici pozemku, f) kolik z celkového počtu žádostí o stanovisko ke stavebnímu
záměru bylo doplněno,  g) kolik výzev k doplnění  žádostí  o stanovisko ke stavebnímu záměru bylo odborem
územního plánování v této věci vydáno, h) kolik z celkového počtu žádostí o stanovisko ke stavebnímu záměru
bylo  podáno  se  záměrem oplocení  při  hranici  pozemku,  i)  kolik  z  těchto  žádostí  bylo  vyřízeno v  zákonem
stanovené lhůtě. Veškeré shora uvedené požadované informace, pro vyloučení jakýchkoliv pochybností, žádám
pro lokalitu „Křížového vrchu“ (ulice Akatová, Habrová, Dubová a Kaštanová) Hustopeče a za předmětné období
od 1. 1. 2020 do dne podání této žádosti.

OÚP poskytuje následující informaci k závazným stanoviskům vydaným k záměrům změny v území v lokalitě 
Křížový vrch v Hustopečích:

1/20 2/20 3/20 4/20 5/20 6/20 7/20 8/20 09/20 10/20 11/20 12/21 1/21 2/21 celkem
doručené
žádosti

1 0 0 0 0 0 5 5 2 5 8 2 13 4 42

ukončené
řízení
jinak

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4

vydaná
zs-kladná

0 0 0 0 0 0 2 5 2 5 5 1 12 4 36

vydaná
zs-
záporná

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 2

vydaná
zs-
celkem

0 0 0 0 0 0 2 5 2 5 6 1 13 4 38

Jiné v žádosti uvedené údaje ORP nesleduje. 

 

S pozdravem

Otisk razítka

Ing. arch. Lydie Filipová
Vedoucí odboru územního plánování 

Telefon:
DS:

519 441 094
Z34bt3y

IČ:         00283193
DIČ:      CZ00283193

E-mail:
Internet:

uzemni@hustopece.cz
www.hustopece.cz


